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REPUBLIKA E SHQiPERISE

BASHKIA LEZHI:

Nr. (§ €45 Prot Lezhé, mé: /2. <f 2025

URDHICR

NR._Y3 EDaté 9 of> /2025

PEER
MONITORIMIN E FUNKSIONIMIT Tk MARKATIES SIt PESHKUT

Bazuar né ligjin nr.139 daté 14.12.2015 “Pér Vetégeverisjen Vendore”, VKM nr. 347,
22.05.2019 Pér pércaktimin e kushteve dhe procedurave t& transferimit te menaxhimit té
infrastrukturés sé Peshkimit”, Marréveshjes Tip Nr.2782/2 daté 23.08. 2022, Pér Transferimin e
Menaxhimit t€ Tregut t& Shitjes me Shumicé, Pjesé e Infrastrukturés sé Portit t& Peshkimit
Shéngjin, Ndérmjet Ministris¢ s& Bujqésisé dhe Zhvillimit Rural dhe Bashkisé Lezh&” dhe VKB

Nr.70, Daté 14.12.2023 “Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2024-2026 dhe
Buxhetit Vjetor pér vitin 2024”.

URDHEROJ
1. Té& krijohet grupi i punés:
Kryetar Paulin Gjergji (Drejtor)

Anétar Dorinela Pérnokaj ( Pérgjegjes Sektori).
Anétar Xhuljo Coli (Specialist veteriner)

2. T& monitorojé ecuring e Funksionimit t& Markatés s& Peshkut dhe ezaurimin e fondeve
sipas planit t€ biznesit, nén administrimin e shoqérisé “ Lezha Invest”.

3. Té pérgatisé njé relacion té& ploté né fund t& monitorimit.

4. Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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